Products Solutions Services
사용 설명서
CUA261
VARIVENT 프로세스 연결부에 프로세스 광도계 설
치용 어댑터
BA01652C/46/KO/02.23-00
71640112
2023-11-06

명판은 다음과 같은 기기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 주변 및 프로세스 조건
• 안전 정보 및 경고
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
3.2.2  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com로 이동합니다.
2. 페이지 검색(돋보기 기호): 유효한 일련 번호를 입력합니다.
설치 CUA261
6 Endress+Hauser
3. 검색합니다(돋보기).
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
4. 제품 개요를 클릭합니다.
 새 창이 열립니다. 여기에 제품 문서를 포함해 제품 관련 정보를 입력합니다.
제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
3.3  제품 구성
제품 구성은 다음과 같습니다.
• 주문한 버전의 어댑터
VARIVENT 유량 어셈블리 N 68 mm 포함 또는 미포함
• 클램프 커넥터(VARIVENT 유량 어셈블리가 포함된 버전만 해당)
• 사용 설명서
4  설치
4.1  설치 요구사항
4.1.1  설치 지침
‣ 어셈블리의 광학 창이 유체에 완전히 잠겼는지 확인하십시오.
‣ 기포가 생길 수 있는 설치 위치는 피하십시오.
‣ 압력 조절기로부터 업스트림에 유량 어셈블리를 설치하십시오.
CUA261 설치
Endress+Hauser 7
C
A
B E
D
  A0032627
 1 센서 설치
A 이상적인 최상의 설치 위치
B 적합한 설치 위치, D보다 나음
C 피해야 할 설치 위치
D 허용 가능한 설치 위치
E 허용 불가능한 설치 위치
설치 CUA261
8 Endress+Hauser
4.1.2  에어 퍼지
광학 창을 공기 포트를 통해 건조 공기나 질소로 퍼지하여 광학 창에 응축수가 형성되는 것
을 방지할 수 있습니다.
1 2 3 4 5
  A0032628
 2 VARIVENT 어댑터의 창 링을 통한 퍼지 기체 공급
1 압축 공기 또는 질소 공급
2 공기 건조기(질소에는 불필요)
3 압력 조절기
4 유량 컨트롤러
5 VARIVENT 유량 어셈블리의 센서(에어 퍼지 기능이 있는 버전)
퍼지 기체는 깨끗하고 건조해야 합니다(울트라 제로 에어).
퍼지 기체의 최적 압력: 1)
엘보 슬리브가 있는 창 링 CUA261 실온에서 0.21 bar (2.5 psi)
1) 과압으로 표시됨
에어 퍼지 기능이 있는 CUA261 버전은 창 측에 호스가 연결된 상태로 제공됩니다(길이
1 m (3.3 ft)). 호스를 퍼지 기체 공급부에 연결하기만 하면 됩니다.
OUSTF10의 에어 퍼지 기능은 광도계와 다른 방식으로 실행됩니다.
자세한 정보는 BA00500C를 참고하십시오.
CUA261 설치
Endress+Hauser 9
4.2  치수
4.2.1  OUSAF4x 및 OUSAFx2 센서용 어댑터
45°
4x 3.4 (0.13)!

제품 안전 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
제품 페이지 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
주문 코드 설명 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
ᄎ
측정 시스템 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
치수 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
ᄑ
프로세스 압력 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
프로세스 온도 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
O
O링 교체 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
*71640112*
71640112